
Zarządzenie DN 1/SZJ/2006

w sprawie wdrażania systemu zarządzania jakością wg PN EN ISO 9001:2001 
w Lubelskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Końskowoli zwanym dalej LODR.

§ 1.

Na podstawie § 26 Regulaminu Organizacyjnego LODR podjąłem decyzję o wdrażaniu w naszym Ośrodku
systemu zarządzania jakością wg normy PN EN ISO 9001:2001. W wyniku wdrożenia systemu zarządzania
jakością  pragniemy poprawić jakość  świadczonych przez nas usług  dla rolników i mieszkańców obszarów
wiejskich.

§ 2.

Na podstawie wymagania 5.1 normy PN EN ISO 9001:2001 zarządzam co następuje:
zobowiązuję wszystkich pracowników LODR w  Końskowoli  do czynnego udziału w pracach mających na
celu wdrożenie, późniejszą certyfikację i utrzymanie systemu zarządzania jakością   zgodnego z wymaganiami
w/w normy.

§ 3.

W  imieniu  Dyrektora  LODR  w  Końskowoli  wszystkimi  pracami  dotyczącymi  wdrażania  systemu
zarządzania jakością kieruje powołany przeze mnie odrębnym Zarządzeniem Pełnomocnik do spraw systemu
zarządzania jakością ( Pełnomocnik ds. SZJ).

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§5.

1. Zarządzenie  podaje  się  do  wiadomości  wszystkim  pracownikom  LODR  za  pośrednictwem
kierowników oddziałów, działów i zespołów.

2. Nadzór nad skutecznym przekazaniem treści  niniejszego Zarządzenia  powierzam Pełnomocnikowi ds.
SZJ.

- 1 -


